

JAROSŁAW ANTONIK



6 letnie doświadczenie w nadzorze właścicielskim, inwestycjach z zakresu VC i private equity oraz jako anioł biznesu, przy wykorzystaniu wcześniejszych doświadczeń zaczerpniętych z rynku kapitałowego.

Ponad 6-letnie doświadczenie na stanowisku członka zarządu odpowiedzialnego za inwestycje w firmie zarządzania aktywami, wchodzącej w skład międzynarodowej instytucji finansowej. Współpraca w zakresie inwestycji, innowacji, tworzenia i rozwoju produktów w ramach międzynarodowej organizacji. Od 18 lat zawodowo zajmuję się rynkiem kapitałowym w wielu jego aspektach: analiza makroekonomiczna, kredytowa, selekcja spółek, tworzenie i zarządzanie procesem inwestycyjnym, przygotowanie i komercjalizacja nowych produktów inwestycyjnych. Wiedzę i doświadczenie wykorzystuję w aktywnych działaniach sprzedażowych i promocyjnych poprzez wystąpienia publiczne i debaty. Elastyczność w działaniu i umiejętność współpracy w ramach dużych struktur (Grupa KBC, Warta).

WYBRANE OSIĄGNIĘCIA ZAWODOWE

Wybór i wsparcie kapitałowe oraz merytoryczne ciekawych projektów inwestycyjnych z zakresu nowoczesnych technologii wytwarzanych i rozwijanych w Polsce.

W okresie kierowania Pionem Inwestycyjnym w KBC TFI fundusze zarządzane przez Towarzystwo osiągały bardzo dobre wyniki inwestycyjne, czego dowodem są liczne wyróżnienia i nagrody. Towarzystwo trzykrotnie znalazło się na podium w rankingu Rzeczpospolitej za najlepsze wyniki inwestycyjne wśród TFI (2015, 2014, 2013). Otrzymało nagrody Gazety Parkiet: statuetkę „Byka i Niedźwiedzia” (2012) oraz Złote Portfele Portfel latami 2012 i 2016 r. Zdobyło także cztery nagrody „Alfy” przyznawana przez Analizy Online za najlepiej zarządzane fundusze inwestycyjne i jedną „Alfę za najlepsze Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych.

W zakresie restrukturyzacji firmy – istotny udział w transformacji KBC TFI S.A. działającego w zamkniętym modelu sprzedaży do firmy o otwartej architekturze dystrybucji produktów.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

2022 - obecnie	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej BrainScan S.A. (wykorzystanie sztucznej inteligencji do detekcji zmian patologicznych w obrazach tomografii komputerowej mózgu), Gdańsk, Polska
2019 - obecnie	Przewodniczący Rady Nadzorczej Gaming Factory S.A. (tworzenie i wydawanie gier komputerowych), Warszawa, Polska
2019 - 2023	Członek Rady Nadzorczej Advanced Protection Systems S.A. (systemy ochrony antydronowej), Gdynia, Polska
2018 – obecnie	Wiceprezes Zarządu, nadzór właścicielski nad spółkami parterowymi Seen Holding Sp. z o.o. (budownictwo inżynieryjne w zakresie technologii uzdatniania wody i ochrony środowiska), Warszawa, Polska
2018 – obecnie	Wiceprezes Zarządu, doradztwo biznesowe, działalność inwestycyjna w projektach VC i Private Equity, misyjne projekty inwestycyjne QP2 Sp. z o.o., Warszawa, Polska

- 2018 – obecnie „Anioł Biznesu” – projekty z zakresu biotechnologii, gier komputerowych, medtech i systemów antydronowych
- 2011 – 2017 Członek Zarządu odpowiedzialny za Inwestycje i Rozwój Produktów
KBC TFI S.A., Warszawa, Polska
- 2011 – 2017 Przewodniczący Komitetu Inwestycyjnego, Wiceprzewodniczący Komitetu Nowych Produktów i Procesów, Wiceprzewodniczący Komitetu Ryzyka Kredytowego, Członek Komitetu Ryzyka
KBC TFI S.A., Warszawa, Polska
- 2011 – 2017 Członek Wspólnego Komitetu Inwestycyjnego Grupy KBC AM, TOP 50 KBC AM oraz Research and Innovation Board KBC AM. Metodolog Lean Management certyfikowany przez KBC Asset Management
Grupa KBC, Bruksela, Belgia
- Nadzór nad pionem Inwestycji i Rozwoju Produktów, istotny głos decyzyjny w sprawach inwestycji zarówno na poziomie lokalnym jak i Grupy (wspólne komitety inwestycyjne), zarządzanie ryzykiem kredytowym, tworzenie nowych produktów lokalnie oraz przy współpracy i wykorzystaniu zasobów Grupy KBC (Bruksela, Dublin, Luxemburg), wdrażanie technik i inicjatyw mających na celu poprawę efektywności zespołów (Lean), wsparcie sprzedaży produktów inwestycyjnych przez szkolenia, spotkania z klientami instytucjonalnymi i dystrybutorami, współudział w procesie transformacji z zamkniętego modelu sprzedaży KBC TFI do otwartej architektury, obecność w mediach (wystąpienia, debaty).
- 2005 – 2011 Dyrektor Biura Analiz i Doradztwa Inwestycyjnego.
KBC TFI, Warszawa, Polska
- Przygotowywanie analiz makroekonomicznych na potrzeby Towarzystwa jak również Grupy Warta, sporządzanie portfeli modelowych lokalnych oraz współpraca regionalna w Grupie KBC w zakresie portfeli modelowych dla Europy Centralnej i Wschodniej. Członek a od 2008 roku Wiceprzewodniczący Komitetu Inwestycyjnego.
- 2002 – 2005 Analityk w Zespole Analiz i Doradztwa Inwestycyjnego
Warta Asset Management S.A., Warszawa, Polska
- Do zakresu obowiązków należało m.in: przygotowywanie analiz makroekonomicznych na potrzeby Grupy Warta oraz analiza spółek akcyjnych i analiza kredytowa emitentów obligacji korporacyjnych.
- 2001 – 2002 Analityk Papierów Wartościowych
Warta-Vita S.A., Warszawa, Polska
- 2000 – 2001 Pełnomocnik Zarządu
Fabryka Szlifierek FUM Pabianice, Polska
- 1990 – 2000 Własna działalność – Agencja Reklamowa

EDUKACJA

- 2006 -2009 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie - Studia Doktoranckie w Dziedzinie Ekonomii.
- 1997-1998 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie - Studnia Podyplomowe z Zakresu Inwestycji Kapitałowych
- 1984 – 1990 Politechnika Łódzka – Wydział Elektryczny
- 1980 – 1984 XXVI Liceum Ogólnokształcące w Łodzi – Klasa matematyczno-fizyczna

PROFESJONALNE KURSY

Z zakresu produktywności i restrukturyzacji przedsiębiorstw, lean management, leadership, coachingu, medialne, inne z zakresu miękkich technik zarządzania.

JĘZYKI

Dobra znajomość języka angielskiego.

DZIAŁALNOŚĆ AKADEMICKA

2015 – obecnie Szkoła Główna Handlowa

Autorski wykład o procesie inwestycyjnym w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi (praktyczne aspekty) na studiach podyplomowych z zakresu Bankowości Inwestycyjnej.

2011 – 2017 Narodowy Bank Polski

Udział w Ankiecie Makroekonomicznej NBP.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922)